SWISSBird Zofingen
101. Nationale Sing- und Ziervogelausstellung

Vereinsmeisterschaft

Kollektionen

Gesangskanarien

17 689

ZURICH, 'KANARIA'

Gestalts- und Farbenkanarien

1 730
2 729
3 723
4 723
5 723
6 720

MENDRISIO, Amici degli Uccelli

YVERDON, Le Pinson du Nord

LUGANQO e dintorni, Soc. All. Di uccelli
BELLINZONA e VALLI, SOCIETA ORNITOLOGICA
BOESINGEN, SzVv

HERZOGENBUCHSEE und Umgebung, Abt. SZV

Exoten und Einheimische

1 733
730
726

2
3

4 724
5 724
6 722
7 720
8 691

WINTERTHUR Pirol

DELEMONT, La Fauvette

GRENCHEN u. Umg., VLV Farbenpracht
TRAMELAN, 'LE CHARDONNERET"
BOESINGEN, SzVv

BERN VSBZ

HERZOGENBUCHSEE und Umgebung, Abt. SZV
AARE, Vogelliebhaber

Wellensittiche, Agaporniden, Grossittiche

1 723
2 718
3 718
4 712
5 708
6 686

Einzelmeisterschaft / Championnat individuel / Campionato Singoli

GERLAFINGEN, VZGG, Vogelziichtergemeinschaft Gerlafingen
NEUENEGG, ZVV Girlitz

BOESINGEN, SzVv

LAUFENTAL-THIERSTEIN

GRAENICHEN, Vielfarben

WIL, Kolibri

Gestalts- und Farbenkanarien

1 729
727
725

722
715

2
3
4 725
5
6
7 707

BASEL, AO Organetto

BOESINGEN, SzV

MENDRISIO, Amici degli Uccelli

LUGANO e dintorni, Soc. All. Di uccelli
BELLINZONA e VALLI, SOCIETA ORNITOLOGICA
WINTERTHUR Pirol

MORGES, 'OISEAUX des ILES'
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SWISSBird Zofingen

101. Nationale Sing- und Ziervogelausstellung

Vereinsmeisterschaft

Exoten und Einheimische

1 734 GRENCHEN u. Umg., VLV Farbenpracht

727 DELEMONT, La Fauvette
719 WINTERTHUR Pirol

719 BASEL, AO Organetto
718 WIL, Kolibri

718 BERN VSBZ

718 BOESINGEN, SzZV

715 AARE, Vogelliebhaber
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Wellensittiche, Agaporniden, Grossittiche
1 727 BAD RAGAZ, OV

723 BOESINGEN, Szv

712 MORGES, 'OISEAUX des ILES’
712 GRAENICHEN, Vielfarben

710 LAUFENTAL-THIERSTEIN
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702 YVERDON, Le Pinson du Nord

Statistik

Kollektionen 209

Aussteller

Einzelmeisterschaft 305
Altersklassen 33
Total 348

703 TRAMELAN, 'LE CHARDONNERET"

725 GERLAFINGEN, VZGG, Vogelziichtergemeinschaft Gerlafingen

709 GRENCHEN u. Umg., VLV Farbenpracht
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